
Socialinis pedagogas 

Socialinis pedagogas siekia laiku pastebėti, įvertinti ir spręsti mokinių mokyklos nelankymo, 

nesimokymo, netinkamo elgesio, bendravimo ir kitas socialines problemas. 

Socialinio pedagogo funkcijos (veiklos kryptys): 

◊   Bendrauti su socialinės pagalbos reikalaujančiais vaikais, jų tėvais ar globėjais. 

◊   Dirbti su vaikais, priklausomais nuo alkoholio, narkotinių medžiagų, patiriančiais fizinį 

išnaudojimą. 

◊   Bendradarbiauti su klasių auklėtojais, kitais pedagogais, specialistais, mokyklos 

administracija, sprendžiant mokinių socialines problemas, ieškoti efektyvių pagalbos būdų. 

◊   Informuoti tėvus apie jų teisę gauti socialinę – pedagoginę pagalbą  pagal galiojančius  

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro  įsakymus. 

◊   Nuolat palaikyti ryšius su vietos bendruomene ir įvairiomis valstybinėmis įstaigomis (VTAT, 

NRI, PPT ir kt.) bei nevyriausybinėmis organizacijomis. 

◊   Atstovauti ir ginti vaikų teises švietimo įstaigoje, teisėsaugos ir kitose institucijose. 

◊   Kartu su klasių auklėtojais, kitais ugdytojais rūpintis vaikų socialinių įgūdžių ugdymu. 

◊   Lankyti mokinius jų namuose, jei klasės auklėtojas neturi tam galimybių. 

◊   Inicijuoti, organizuoti socialinių projektų kūrimą ir jų įgyvendinimą, vykdyti prevencines 

programas. 

 

Socialinis pedagogas teikia socialinę pedagoginę pagalbą mokykloje tiems mokiniams, kuriems 

negali suteikti klasės vadovai, mokytojai, ar kiti švietimo pagalbos specialistai  pagal 

galiojančius Lietuvos respublikos ir mokslo ministro įsakymus. 

 

 

 

 

 

 



Tvirtinu: laikinai einanti direktoriaus pareigas Audronė Gabienė 

Kamajų Antano Strazdo gimnazija 

Socialinės pedagogės 

Zitos Šivickienės 

Darbo grafikas 

2017 – 2018 m. m. 

Savaitės diena 

Konsultacijų, 

 įvertinimo, tyrimo laikas 

Nekontaktinis 

laikas, praleistas už 

mokyklos ribų, 

pasiruošimas 

užsiėmimams, 

konsultacijoms, 

dokumentacijos 

tvarkymas ir kt. 

Pietų pertrauka 

  

Pirmadienis 

  

9.15 – 10.00 

10.30 – 13.40 

14.25 – 15.30 

16.00 – 17.30  10.00 – 10.30 

Antradienis 

 

 

 8.15 – 10.00 

10.30 – 15.15 

 

16.00 – 18.00  10.00 – 10.30  

  

Trečiadienis 

 8.15 – 10.00 

10.30 – 12.45 

13.30 – 14.30 

16.00 – 18.00  10.00 – 10.30 

  

Ketvirtadienis 

8.10 – 9.20 

 

10.40 – 14.30 

16.00 – 18.00  10.10 – 10.40 

  

Penktadienis 

8.15 – 10.00 

 

10.30 – 12.45 

 

13.30 – 15.30 

16.00 – 17.00  10.00 – 10.30 

 


